様式第５号

坂のまちエリアリノベーション事業計画

中止（廃止）承認申請書

令和   年   月   日

神戸市長 宛

補
助
事
業
者

住所

氏名

 令和   年   月   日付 神   第   号 で（変更）承認決定のあった事業計画につ

いて、下記のとおり中止（廃止）したいので、本事業実施要領及び補助金交付対象の各構成補助事業補

助金交付要綱の規定に基づく申請書類を添えて、承認願いたく申請します。

記

※枠を追加し、すべての対象構成補助事業について記載ください。

物件所在地

（地番/住居表示）

補助事業名

交付決定日付・番号 令和  年  月  日付 神  第    号

中止(廃止)の

理由

中止(廃止)の

期日

中止予定期間   令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

廃止予定年月日  令和  年  月  日

以上